
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/271/2023 
RADY POWIATU W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/72/2019 Rady Powiatu Kazimierskiego z dnia 2 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Powiatu Kazimierskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 900 z późn. zm.) Rada Powiatu Kazimierskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/72/2019 Rady Powiatu Kazimierskiego z 2 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Kazimierskiego załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe paragrafy uchwały Nr IX/72/2019 Rady Powiatu Kazimierskiego z 2 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Powiatu Kazimierskiego pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kazimierskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bojanowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 3699



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/271/2023 

Rady Powiatu w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 11 września 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Kazimierskiego 
prowadzonych przez inne organy prowadzące 

Lp. 
Zespół/placówka  

w strukturze której 
funkcjonuje szkoła 

Nazwa szkoły Adres Typ szkoły Organ prowadzący 

1. - 
Liceum Ogólnokształcące  
im. Marii Curie- Skłodowskiej  
w Kazimierzy Wielkiej 

ul. Partyzantów 3 
28-500 Kazimierza Wielka 

4-letnie liceum 
ogólnokształcące Powiat Kazimierski 

2. 
Liceum Ogólnokształcące 
w Zespole Szkół Zawodowych  
w Odonowie 

Odonów 54 
28-500 Kazimierza Wielka 

4-letnie liceum 
ogólnokształcące Powiat Kazimierski 

3. 
Technikum im. Władysława 
Grabskiego w Zespole Szkół 
Zawodowych w Odonowie 

Odonów 54 
28-500 Kazimierza Wielka 5-letnie technikum Powiat Kazimierski 

4. 

Zespół Szkół 
Zawodowych  
w Odonowie 

Szkoła Policealna w Zespole Szkół 
Zawodowych 
w Odonowie 

Odonów 54 
28-500 Kazimierza Wielka szkoła policealna  Powiat Kazimierski 

5. 
Liceum Ogólnokształcące  
w Zespole Szkół Rolniczych 
w Cudzynowicach 

Cudzynowice 176 
28-500 Kazimierza Wielka 

4-letnie liceum 
ogólnokształcące Powiat Kazimierski 

6. Technikum w Zespole Szkół 
Rolniczych w Cudzynowicach 

Cudzynowice 176 
28-500 Kazimierza Wielka 5-letnie technikum Powiat Kazimierski 

7. 

Zespół Szkół Rolniczych  
w Cudzynowicach 

Szkoła Policealna w Zespole Szkół 
Rolniczych  
w Cudzynowicach 

Cudzynowice 176 
28-500 Kazimierza Wielka szkoła policealna  Powiat Kazimierski 

8. Technikum w Zespole Szkół 
Zawodowych w Skalbmierzu 

ul. Kanonijska 7b 
28-530 Skalbmierz 5-letnie technikum Powiat Kazimierski 

9. 

Zespół Szkół 
Zawodowych  
w Skalbmierzu Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych w Zespole Szkół 
ul. Kanonijska 7b 
28-530 Skalbmierz 

4-letnie liceum 
ogólnokształcące Powiat Kazimierski 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3699



Zawodowych w Skalbmierzu (dla dorosłych) 

10. 
Branżowa Szkoła I stopnia 
w Zespole Szkół Zawodowych 
w Skalbmierzu 

ul. Kanonijska 7b 
28-530 Skalbmierz 

3-letnia branżowa szkoła I 
stopnia Powiat Kazimierski 

11. 
Branżowa Szkoła II stopnia 
w Zespole Szkół Zawodowych 
w Skalbmierzu 

ul. Kanonijska 7b 
28-530 Skalbmierz 

2-letnia branżowa szkoła 
II stopnia Powiat Kazimierski 

12. 
Szkoła Policealna w Zespole Szkół 
Zawodowych  
w Skalbmierzu 

ul. Kanonijska 7b 
28-530 Skalbmierz szkoła policealna  Powiat Kazimierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3699


	UCHWAŁA NR XXXIV/271/2023 RADY POWIATU W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Kazimierskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące


		2023-09-18T11:31:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




